
מדינת ישראל
THE STATE OF ISRAEL

לכבוד היועצת המשפטית לממשלה, הגב׳ גלי בהרב-מיארה
לידיעת מבקר המדינה, מר מתניהו אנגלמן ושרי הממשלה

שלום רב,

אמש נודע לי מתוך פנייה של כתב משפטי מוכר שבמח״ש מבקשים לפתוח נגדי בחקירה בפרשת איש
שירות הביטחון הכללי א׳ ושההחלטה בעניין מותנית באישורך. באם הדברים נכונים, אין בכוונתי
להתעכב על הדרך המעוותת בה נודע לי הדבר. כמו כן, אין בכוונתי לעמוד כאן בפירוט על החסינות
המהותית שיש לי כנבחר ציבור, חסינות שנועדה בדיוק למקרים כאלה, פניה שמתבצעת מתוך זרועות

הרשות המבצעת במטרה לחשוף התנהלות לא תקינה. 

בפנייתי זו אני מבקש להאיר זרקור על ניגוד עניינים משמעותי שלא דווח עליו כיאות, גם לאחר העתירה
וההליך המשפטי בנושא. 

אינני מדבר על אי הגילוי הנאות לגבי מערכת היחסים הזוגית של כבודה ושל ג׳קי אשל, איש המוסד
לשעבר שהינו עד תביעה במשפט נתניהו, קשר שהוסתר לחלוטין אפילו מהתביעה עצמה;

אינני מדבר על אי הגילוי הנאות בעת מינויך ליועצת משפטית לממשלה באשר לעובדה כי לכאורה הענקת
בעבר הלא רחוק, טרם מינוייך לתפקיד, ייעוץ משפטי פרטי לנפתלי בנט, בנושאים רגישים - ייעוץ
שייתכן והשפיע על החלטתו של בנט כשר חינוך למנותך לדירקטורית במדרשת בן גוריון, ובהמשך ייתכן

והיווה שיקול בהחלטתו למנותך לתפקיד היועצת המשפטית לממשלה.

אני מעוניין להתמקד בהיעדרו של גילוי נאות אודות ניגוד עניינים הנוגע לקשר שבינך לבין השב״כ
והעומד בראשו.

אין זה סוד שבעלך שירת בארגון לאורך שנים ארוכות ונאלץ לסיים את שירותו בשל נסיבות רפואיות
קשות. מתוך אחריות וערבות הדדית מעוררת השראה, חבריו בשירות וביניהם ראש השירות היוצא בר,
ליוו אותו אישית לאורך תקופה ארוכה, מציאות שיצרה מטבע הדברים קשר חברי אמיץ בין המשפחות. 
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לא פחות חשוב, השב״כ העניק למשפחתך, ממקום של דאגה כנה והכרת תודה, סיוע משמעותי מאוד
במתן מעטפת רפואית כדוגמת סיעוד אישי צמוד במשך שנים רבות ובעלות גבוהה ולעיתים, למיטב

הבנתי, לפני ולפנים משורת הדין.

בעוד שכל אלה הם בעיניי תעודת כבוד לשירות ביטחון כללי, אין ספק שהקשר הקרוב והמעטפת
עתירת המשאבים שהוענקה לא דווחה כנדרש במסגרת ניגודי העניינים של כבודה. הדרישה לדיווח
ושקיפות לגבי ניגודי עניינים נועדה בדיוק כדי למנוע את המצב בו את שרויה, שכן ברור שאין ביכולתך

לקבל החלטות לגבי השב״כ והעומד בראשו, באופן נקי ומנותק מכל רגש.

אי לכך אבקש שתימשכי ידיך לאלתר מכל עיסוק בעניינו של ראש שירות ביטחון כללי היוצא רונן בר
לרבות ענינו של איש השירות א׳ שביקש לחשוף התנהלות קלוקלת של ראש השירות, ובאופן נגזר גם

בהחלטות הנוגעות לגביי בסוגיה זו.
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בברכה,

עמיחי שיקלי
שר התפוצות והמאבק באנטישמיות


